



North Risk Realkreditrådgivning ApS

Nørgaardsvej 32
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 27077048

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2022

Teis Kristian Flemming Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

North Risk Realkreditrådgivning ApS

Nørgaardsvej 32

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 27077048

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, formand

Peder Bay-Jensen

Johnny Krohn Rasmussen

Direktion

Peder Bay-Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning omkring låneomlægninger med optagelser og indfrielse i fast ejendom samt hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.837 t.kr., mod et overskud på 7.404 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.976.408	13.545.459
Personaleomkostninger	1	(3.893.133)	(3.975.059)
Af- og nedskrivninger	2	(525.187)	(59.535)
Driftsresultat		7.558.088	9.510.865
Andre finansielle indtægter		2.200	1.400
Andre finansielle omkostninger		(63.124)	(18.904)
Resultat før skat		7.497.164	9.493.361
Skat af årets resultat	3	(1.659.888)	(2.089.190)
Årets resultat		5.837.276	7.404.171
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	4.000.000
Overført resultat		5.837.276	3.404.171
Resultatdisponering		5.837.276	7.404.171

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	2.350.638	850.694
Immaterielle aktiver	4	2.350.638	850.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.581	0
Materielle aktiver	6	10.581	0
Deposita		61.521	61.521
Finansielle aktiver	7	61.521	61.521
Anlægsaktiver		2.422.740	912.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.960	218.870
Andre tilgodehavender		205.587	0
Tilgodehavende skat		0	440.072
Periodeafgrænsningsposter		56.042	0
Tilgodehavender		898.589	658.942
Likvide beholdninger		8.418.577	4.747.332
Omsætningsaktiver		9.317.166	5.406.274
Aktiver		11.739.906	6.318.489

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.833.498	663.541
Overført overskud eller underskud		7.477.641	2.810.322
Egenkapital		9.561.139	3.723.863
Udskudt skat		528.000	187.153
Hensatte forpligtelser		528.000	187.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.728	246.759
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.810	0
Skyldig skat		177.350	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		639.376	0
Anden gæld		383.943	1.306.131
Periodeafgrænsningsposter		242.560	854.583
Kortfristede gældsforpligtelser		1.650.767	2.407.473
Gældsforpligtelser		1.650.767	2.407.473
Passiver		11.739.906	6.318.489
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	663.541	2.810.322	3.723.863
Overført til reserver	0	1.579.602	(1.579.602)	0
Opløsning af reserver	0	(409.645)	409.645	0
Årets resultat	0	0	5.837.276	5.837.276
Egenkapital ultimo	250.000	1.833.498	7.477.641	9.561.139

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.455.987	3.728.313
Pensioner	314.867	91.758
Andre omkostninger til social sikring	38.652	24.087
Andre personaleomkostninger	83.627	130.901
	3.893.133	3.975.059
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	525.187	24.306
Afskrivninger på materielle aktiver	0	35.229
	525.187	59.535

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.319.054	1.889.962
Ændring af udskudt skat	340.847	199.228
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	1.659.888	2.089.190

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	875.000
Tilgange	2.025.131
Kostpris ultimo	2.900.131
Af- og nedskrivninger primo	(24.306)
Årets afskrivninger	(525.187)
Af- og nedskrivninger ultimo	(549.493)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.350.638

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet vedrører selskabets udvikling af en ny platform, der skal supplere selskabets primære aktivitet. Projektet forløber som planlagt, og forventes at blive ibrugtaget i det kommende regnskabsår, men vil løbende blive videreudviklet. Det er ledelsens forventning, at den nye platform vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets services.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	10.581
Kostpris ultimo	10.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.581

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	61.521
Kostpris ultimo	61.521
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.521

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pedeholding ApS som administrationsselskab i perioden frem til og med 06.05.2021 og med P-North Risk 2021 A/S som administrationsselskab fra og med 07.05.2021. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 146.189.737 kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
